

LOTE 3																					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UND	Acolhimentos	Abrigos	Casa de Passagem	Centros Pops	Pousada Social/Centro de Convivência	Centro Dia Idoso	CREAS	CRAS	CCDH	Abrigo Margarida Alves	Total	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	QUNT. TOTAL FMAS	VALOR TOTAL FMAS	QUANT. TOTAL SDHDS	VALOR TOTAL SDHDS	
1	açúcar cristal branco. Origem vegetal constituído da sacarose da cana de açúcar Produto de acordo com a legislação vigente (RDC nº 271 de 22/09/05 - ANVISA) isento de matéria terrosa, livre de umidade. isento de parasitas e fungos, coloração característica da espécie e livre de fragmentos estranhos. pó branco fino de fácil escoamento. Não deve ser empedrado. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC nº. 360/359 de 23/12/03. RDC nº. 259 de 20/09/02, RDC nº 123 de 13/05/04 -ANVISA lei nº 10674/03) Embalagem primária saco plástico de polietileno atóxico contendo 1 Kg do produto.	20000	KG	2500	2300	700	2000	4000	2200	500	5000	500	300	20000	R\$ 2,97	R\$ 59.400,00	19200	R\$ 57.024,00	800	R\$ 2.376,00	
2	ARROZ BRANCO Grupo: beneficiado. Subgrupo: polido. Classe longo fino Tipo 1 O produto deve seguir as exigências da Lei Federal nº 9972/00 Decreto nº. 6268 de 22/11/07 que T insbtu a Classificação de produtos vegetais. Produto deve ser isento de matéria terrosa, livre de umidade - máximo de 14% - isento de parasitas e fungos, coloração característica da espécie e livre de fragmentos estranhos. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC nº. 360/359 de 23/12/03 RDC nº 259 de 20/09/02, RDC nº123 de 13/05/04 - ANVISA, lei nº. 10674/03). Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 1 Kg do produto.	20000	KG	2500	2100	1000	2000	4000	2000	0	4000	2000	400	20000	R\$ 3,90	R\$ 78.000,00	17600	R\$ 68.640,00	2400	R\$ 9.360,00	
3	FARINHA DE MILHO FLOCOA. Flocos de Milho pre-cozido Produto deve seguir a legislação vigente (RDC nº 273 de 22/09/05 - ANVISA e RDC nº 263 de 22/09/05 - ANVISA) Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC nº 360/359 de 23/12/03, RDC nº 259 de 20/09/02, RDC nº 123 de 13/05/04 - ANVISA, lei nº 10674/03) Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 500g do produto. Embalagem secundária: saco plástico tipo fardo ou saco de papelão. Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.	10000	PCT	1000	800	500	1000	2200	1000	0	2000	1000	500	10000	R\$ 2,05	R\$ 20.500,00	8500	R\$ 17.425,00	1500	R\$ 3.075,00	
4	FEIJÃO TIPO CARIOCA. O produto deve seguir as exigências da Lei Federal nº. 9972/00 Decreto nº 6268 de 22/11/07 que institui, a Classificação de produtos vegetais e IN nº12 de 28/03/08 MAPA. Produto deve ser isento de matéria terrosa, livre de umidade - máximo de 14% - isento de parasitas e fungos, coloração característica da espécie e livre de fragmentos estranhos. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC nº. 360/359 de 23/12/03, RDC nº. 259 de 20/09/02, RDC nº123 de 13/05/04 -ANVISA, lei nº. 10674/03). Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 1 Kg do produto	6000	KG	550	500	250	800	1000	800	0	1400	500	200	6000	R\$ 5,15	R\$ 30.900,00	5300	R\$ 27.295,00	700	R\$ 3.605,00	
5	FEIJÃO TIPO CORDA. O produto deve seguir as exigências da Lei Federal nº. 9972/00 Decreto nº. 6268 de 22/11/07 que institui a Classificação de produtos vegetais e IN nº12. de 28/03/08 MAPA Produto deve ser isento de matéria terrosa, livre de umidade - máximo de 14% - isento de parasitas e fungos, coloração característica da espécie e livre de fragmentos estranhos. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC nº. 360/359 de 23/12/03, RDC nº. 259 de 20/09/02, RDC nº123 de 13/05/04 -ANVISA, lei nº. 10674/03). Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 1 Kg do produto.	6000	KG	550	500	250	800	1000	800	0	1400	500	200	6000	R\$ 5,15	R\$ 30.900,00	5300	R\$ 27.295,00	700	R\$ 3.605,00	
6	PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA SABOR CARNE. O produto deve ter como ingredientes básicos a proteína texturizada de soja e o corante caramelo, apresentar um rendimento mínimo de 1 :2 (um para dois). ou seja, 1 (uma) medida desidrata rende 2 (duas) hidratadas. Deve estar seco e solto no pacote, não apresentar insetos ou manchas no conteúdo. Apresentação em embalagem de 400g Devidamente rotulada com identificação do fabricante e data de validade.	8000	PCT	600	450	250	800	1400	500	0	3200	500	300	8000	R\$ 3,88	R\$ 31.040,00	7200	R\$ 27.936,00	800	R\$ 3.104,00	
8	SARDINHA COM ÓLEO. Produto enlatado, com fechamento hermético mediante lacre. Ingredientes básicos: sardinha, líquido de reconstituição (próprio suco), óleo comestível e sal. Embalagem contendo 125g com sistema abre-fácil. Apresentar data de fabricação, validade e carimbo do Ministério da Agricultura e SIF	10000	LATA	800	800	400	600	1200	600	0	4800	500	300	10000	R\$ 2,86	R\$ 28.600,00	9200	R\$ 26.312,00	800	R\$ 2.288,00	
VALOR LOTE 3																R\$ 279.340,00		R\$ 251.927,00		R\$ 27.413,00	R\$ 279.340,00

LOTE 4																				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UND	Acolhimentos	Abrigos	Casa de Passagem	Centros Pops	Pousada Social/Centro de Convivência	Centro Dia Idoso	CREAS	CRAS	CCDH	Abrigo Margarida Alves	Total	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	QUNT. TOTAL FMAS	VALOR TOTAL FMAS	QUANT. TOTAL SDHDS	VALOR TOTAL SDHDS
1	açúcar cristal branco. Origem vegetal constituído da sacarose da cana de açúcar Produto de acordo com a legislação vigente (RDC nº 271 de 22/09/05 - ANVISA) isento de matéria terrosa, livre de umidade. isento de parasitas e fungos, coloração característica da espécie e livre de fragmentos estranhos. pó branco fino de fácil escoamento. Não deve ser empedrado. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC nº. 360/359 de 23/12/03. RDC nº. 259 de 20/09/02, RDC nº 123 de 13/05/04 -ANVISA lei nº 10674/03) Embalagem primária saco plástico de polietileno atóxico contendo 1 Kg do produto	6000	KG	500	400	200	600	1200	600	300	1800	300	100	6000	R\$ 2,97	R\$ 17.820,00	5600	R\$ 16.632,00	400	R\$ 1.188,00

2	ARROZ BRANCO Grupo: beneficiado. Subgrupo: polido. Classe longo fino Tipo 1 O produto deve seguir as exigências da Lei Federal nº 9972/00 Decreto nº. 6268 de 22/11/07 que T insbtui a Classificação de produtos vegetais. Produto deve ser isento de matéria terrosa, livre de umidade - máximo de 14% - isento de parasitas e fungos, coloração característica da espécie e livre de fragmentos estranhos. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC nº. 360/359 de 23/12/03 RDC nº 259 de 20/09/02, RDC nº123 de 13/05/04 - ANVISA, lei nº. 10674/03). Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 1 Kg do produto.	10000	KG	1500	1000	500	1000	2000	700	0	2000	1000	300	10000	R\$ 3,90	R\$ 39.000,00	8700	R\$ 33.930,00	1300	R\$ 5.070,00
3	FARINHA OE MILHO FLOCAOA. Flocos de Milho pre-COZiDO Produto deve seguir a legislação vigente (RDC nº 273 de 22/09/05 - ANVISA e RDC nº 263 de 22/09/05 - ANVISA) Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC nº 360/359 de 23/12/03, RDC nº 259 de 20/09/02, RDC nº 123 de 13/05/04 - ANVISA, lei nº 10674/03) Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 500g do produto. Embalagem secundária: saco plástico tipo fardo ou saco de papelão. Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.	10000	PCT	1000	800	500	1000	2200	1000	0	2000	1000	500	10000	R\$ 2,05	R\$ 20.500,00	8500	R\$ 17.425,00	1500	R\$ 3.075,00
4	FEIJAO TIPO CARIOCA. O produto deve seguir as exigências da Lei Federal nº. 9972/00 Decreto nº 6268 de 22/11/07 que institui, a Classificação de produtos vegetais e IN nº12 de 28/03/08 MAPA. Produto deve ser isento de matéria terrosa, livre de umidade - máximo de 14% - isento de parasitas e fungos, coloração característica da espécie e livre de fragmentos estranhos. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC nº. 360/359 de 23/12/03, RDC nº. 259 de 20/09/02, RDC nº123 de 13/05/04 -ANVISA, lei nº. 10674/03). Embalagem primana: saco plástico de polietileno atóxico contendo 1 Ka do produto	1500	KG	140	100	80	200	300	100	0	400	100	80	1500	R\$ 5,15	R\$ 7.725,00	1320	R\$ 6.798,00	180	R\$ 927,00
5	FEIJAO TIPO CORDA. O produto deve seguir as exigências da Lei Federal nº. 9972/00 Decreto nº. 6268 de 22/11/07 que institui a Classificação de produtos vegetais e IN nº12. de 28/03/08 MAPA Produto deve ser isento de matéria terrosa, livre de umidade - máximo de 14% - isento de parasitas e fungos, coloração característica da espécie e livre de fragmentos estranhos. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC nº. 360/359 de 23/12/03, RDC nº. 259 de 20/09/02, RDC nº123 de 13/05/04 -ANVISA, lei nº. 10674/03). Embalagem primana: saco plástico de polietileno atóxico contendo 1 Kg do produto.	1000	KG	80	80	50	80	200	100	0	280	80	50	1000	R\$ 5,15	R\$ 5.150,00	870	R\$ 4.480,50	130	R\$ 669,50
6	PROTEINA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA SABOR CARNE. O produto deve ter como ingredientes básicos a proteína texturizada de soja e o corante caramelo, apresentar um rendimento mínimo de 1 :2 (um para dois). ou seja, 1 (uma) medida desidrata rende 2 (duas) hidratadas. Deve estar seco e solto no pacote, não apresentar insetos ou manchas no conteúdo. Apresentação em embalagem de 400g, Devidamente rotulada com identificação do fabricante e data de validade.	1584	PCT	150	100	50	134	300	200	0	500	100	50	1584	R\$ 3,88	R\$ 6.145,92	1434	R\$ 5.563,92	150	R\$ 582,00
8	SARDINHA COM ÓLEO. Produto enlatado, com fechamento hermético mediante lacre. Ingredientes básicos: sardinha, líquido de reconstituição (próprio suco), óleo comestível e sal. Embalagem contendo 125g com sistema abre-fácil. Apresentar data de fabricação, validade e carimbo do Ministério da Agricultura e SIF.	3000	LATA	300	200	100	300	600	200	0	1000	200	100	3000	R\$ 2,86	R\$ 8.580,00	2700	R\$ 7.722,00	300	R\$ 858,00
VALOR LOTE 4																R\$ 104.920,92	R\$ 92.551,42	R\$ 12.369,50	R\$ 858,00	

R\$ 104.920,92

LOTE 7																				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UND	Acolhimentos	Abrigos	Casa de Passagem	Centros Pops	Pousada Social/Centro de Convivência	Centro Dia Idoso	CREAS	CRAS	CCDH	Abrijo Margarida Alves	Total	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	QUANT. TOTAL FMAS	VALOR TOTAL FMAS	QUANT. TOTAL SDHDS	VALOR TOTAL SDHDS
1	BANANA PRATA. In natura primeira qualidade, de tamanho medio em boas condições de consumo, sem bolores ou partes que comprometam o armazenamento ou consumo humano. Apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Isento de sujidades, parasitas e larvas.	8000	KG	1000	600	300	400	1500	400	0	3000	600	200	8000	R\$ 2,00	R\$ 16.000,00	7200	R\$ 14.400,00	800	R\$ 1.600,00
2	BATATA INGLESA. In natura, primeira qualidade, de tamanho media, em boas condições de consume, sem bolores ou partes que comprometam o armazenamento ou consume humano. Apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consume. Isento de sujidades. Parasitas e larvas.	10000	KG	800	600	300	500	1100	400	0	5500	600	200	10000	R\$ 1,93	R\$ 19.300,00	9200	R\$ 17.756,00	800	R\$ 1.544,00
3	CEBOLA. In natura, primeira qualidade, de tamanho médio, em boas condições de consumo, sem bolores ou partes que comprometam o armazenamento ou consumo humano. Apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Isento de sujidades, parasitas e larvas.	5000	KG	400	300	200	350	700	200	0	2500	300	50	5000	R\$ 1,58	R\$ 7.900,00	4650	R\$ 7.347,00	350	R\$ 553,00
4	CENOURA. In natura primeira qualidade, de tamanho media, em boas condições de consumo. Sem bolores ou partes que comprometam o armazenamento ou consume humano. Apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consume. Isento de sujidades, parasitas e larvas.	6000	KG	800	500	250	300	600	200	0	3000	200	150	6000	R\$ 1,75	R\$ 10.500,00	5650	R\$ 9.887,50	350	R\$ 612,50
5	CHEIRO VERDE. COENTRO E CEBOLINHA. Frescos, folhas verdes, sem traces descoloração íntegros e firmes, isentos de Sujidades ou corpos estranhos. Embalados em sacos plásticos transparentes.	3150	KG	200	100	50	200	800	200	0	1100	400	100	3150	R\$ 6,14	R\$ 19.341,00	2650	R\$ 16.271,00	500	R\$ 3.070,00

6	CHUCHU. In natura, primeira qualidade, de tamanho médio, em boas condições de consumo, sem bolores ou partes que comprometam o armazenamento ou consumo humano. Apresentando grau de maturação tal que lhe permite suportar a manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Isento de sujidades, parasitas e larvas.	2500	KG	250	100	50	150	600	100	0	1020	200	30	2500	R\$ 0,79	R\$ 1.975,00	2270	R\$ 1.793,30	230	R\$ 181,70	
7	MAMAO FORMOSA. In natura, primeira qualidade, de tamanho media, em boas condições de consumo, sem bolores ou partes que comprometam o armazenamento ou consumo humano. Apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo Isento de sujidades, parasitas e larvas.	8500	KG	900	400	200	300	850	300	0	4800	600	150	8500	R\$ 1,32	R\$ 11.220,00	7750	R\$ 10.230,00	750	R\$ 990,00	
8	MELANCIA. In nature, primeira qualidade, de tamanho médio em boas condições de consumo, sem bolores ou partes que comprometam o armazenamento ou consumo humano. Apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Isento de sujidades, parasitas e larvas.	7000	KG	1000	400	200	400	1000	500	0	3000	300	200	7000	R\$ 0,88	R\$ 6.160,00	6500	R\$ 5.720,00	500	R\$ 440,00	
9	MELAO JAPONÊS. In natura, primeira qualidade, de tamanho médio em boas condições de consumo, sem bolores ou partes que comprometam o armazenamento ou consumo humano. Apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Isento de sujidades, parasitas e larvas.	5000	KG	800	300	150	400	400	200	0	2350	300	100	5000	R\$ 1,58	R\$ 7.900,00	4600	R\$ 7.268,00	400	R\$ 632,00	
10	PIMENTAO VERDE. In natura, primeira qualidade, de tamanho médio, em boas condições de consumo, sem bolores ou partes que comprometam o armazenamento ou consumo humano. Apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Isento de sujidades, parasitas e larvas.	3000	KG	300	200	100	200	400	100	0	1400	250	50	3000	R\$ 1,84	R\$ 5.520,00	2700	R\$ 4.968,00	300	R\$ 552,00	
11	TOMATE. In natura, primeira qualidade, de tamanho médio, em boas condições de consumo, sem bolores ou partes que comprometam o armazenamento ou consumo humano. Apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Isento de sujidades, parasitas e larvas.	5.198	KG	800	400	200	500	700	200	0	2098	200	100	5198	R\$ 1,89	R\$ 9.824,22	4898	R\$ 9.257,22	300	R\$ 567,00	
VALOR LOTE 7																R\$ 115.640,22		R\$ 104.898,02		R\$ 10.742,20	R\$ 115.640,22

LOTE 8																				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UND	Acolhimentos	Abrigos	Casa de Passagem	Centros Pops	Pousada Social/Centro de Convivência	Centro Dia Idoso	CREAS	CRAS	CCDH	Abrigo Margarida Alves	Total	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	QUANT. TOTAL FMAS	VALOR TOTAL FMAS	QUANT. TOTAL SDHDS	VALOR TOTAL SDHDS
1	BANANA PRATA. In natura primeira qualidade, de tamanho medio em boas condições de consumo, sem bolores ou partes que comprometam o armazenamento ou consumo humano. Apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Isento de sujidades, parasitas e larvas.	4000	KG	500	350	150	200	700	200	0	1500	300	100	4000	R\$ 2,00	R\$ 8.000,00	3600	R\$ 7.200,00	400	R\$ 800,00
2	BATATA INGLESA. In natura, primeira qualidade, de tamanho media, em boas condições de consume, sem bolores ou partes que comprometam o armazenamento ou consume humano. Apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consume. Isento de sujidades. Parasitas e larvas.	8000	KG	500	400	200	500	850	200	0	4900	300	150	8000	R\$ 1,93	R\$ 15.440,00	7550	R\$ 14.571,50	450	R\$ 868,50
3	CEBOLA. In natura, primeira qualidade, de tamanho médio, em boas condições de consumo, sem bolores ou partes que comprometam o armazenamento ou consumo humano. Apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Isento de sujidades, parasitas e larvas.	4000	KG	400	300	200	350	700	200	0	1500	300	50	4000	R\$ 1,58	R\$ 6.320,00	3650	R\$ 5.767,00	350	R\$ 553,00
4	CENOURA. In natura primeira qualidade, de tamanho media, em boas condições de consumo. Sem bolores ou partes que comprometam o armazenamento ou consume humano. Apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consume. Isento de sujidades, parasitas e larvas.	6000	KG	800	500	250	300	600	200	0	3000	200	150	6000	R\$ 1,75	R\$ 10.500,00	5650	R\$ 9.887,50	350	R\$ 612,50
5	CHEIRO VERDE. COENTRO E CEBOLINHA. Frescos, folhas verdes, sem traces descoloração íntegros e firmes, isentos de Sujidades ou corpos estranhos. Embalados em sacos plásticos transparentes.	200	KG	0	0	0	0	0	0	0	200	0	0	200	R\$ 6,14	R\$ 1.228,00	200	R\$ 1.228,00	0	R\$ 0,00
6	CHUCHU. In natura, primeira qualidade, de tamanho médio, em boas condições de consumo, sem bolores ou partes que comprometam o armazenamento ou consumo humano. Apresentando grau de maturação tal que lhe permite suportar a manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consume. Isento de sujidades, parasitas e larvas.	700	KG	100	100	50	0	200	100	0	0	100	50	700	R\$ 0,79	R\$ 553,00	550	R\$ 434,50	150	R\$ 118,50
7	MAMAO FORMOSA. In natura, primeira qualidade, de tamanho media, em boas condições de consumo, sem bolores ou partes que comprometam o armazenamento ou consumo humano. Apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo Isento de sujidades, parasitas e larvas.	2000	KG	200	200	100	200	300	100	0	600	200	100	2000	R\$ 1,32	R\$ 2.640,00	1700	R\$ 2.244,00	300	R\$ 396,00

8	MELANCIA. In natura, primeira qualidade, de tamanho médio em boas condições de consumo, sem bolores ou partes que comprometam o armazenamento ou consumo humano. Apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Isento de sujidades, parasitas e larvas.	4000	KG	600	300	100	400	800	300	0	1200	200	100	4000	R\$ 0,88	R\$ 3.520,00	3700	R\$ 3.256,00	300	R\$ 264,00	
9	MELAO JAPONÊS. In natura, primeira qualidade, de tamanho médio em boas condições de consumo, sem bolores ou partes que comprometam o armazenamento ou consumo humano. Apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Isento de sujidades, parasitas e larvas.	1000	KG	100	90	50	80	200	100	0	300	50	30	1000	R\$ 1,58	R\$ 1.580,00	920	R\$ 1.453,60	80	R\$ 126,40	
10	PIMENTAO VERDE. In natura, primeira qualidade, de tamanho médio, em boas condições de consumo, sem bolores ou partes que comprometam o armazenamento ou consumo humano. Apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Isento de sujidades, parasitas e larvas.	300	KG	0	0	0	0	0	0	0	300	0	0	300	R\$ 1,84	R\$ 552,00	300	R\$ 552,00	0	R\$ 0,00	
11	TOMATE. In natura, primeira qualidade, de tamanho médio, em boas condições de consumo, sem bolores ou partes que comprometam o armazenamento ou consumo humano. Apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Isento de sujidades, parasitas e larvas.	578	KG	80	80	50	60	208	40	0	0	40	20	578	R\$ 1,89	R\$ 1.092,42	518	R\$ 979,02	60	R\$ 113,40	
VALOR LOTE 8																R\$ 51.425,42		R\$ 47.573,12		R\$ 3.852,30	R\$ 51.425,42

VALOR GLOBAL DOS LOTES	R\$ 551.326,56
-------------------------------	-----------------------

TOTAL FMAS
R\$ 496.949,56

TOTAL SDHDS
R\$ 54.377,00

R\$ 551.326,56